Estado do Rio Grande do Sul

                                              Prefeitura Municipal de Santa Maria
                                                    Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL N° 059/2012

1

EDITAL N° 059/2012

JOSÉ HAIDAR FARRET, Prefeito Municipal de Santa Maria, em
exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO que

os candidatos abaixo relacionados, nomeados, conforme Portaria nº. 080/2012-SMG, de

23-01-12 e obedecida a ordem de classificação do Concurso Público realizado de acordo

com Edital nº. 001/2008 – PMSM, de 23-05-2008, deverão se apresentar na Secretaria de

Município de Gestão e Modernização Administrativa, sito à Rua Venâncio Aires nº. 2277 –
3º andar, para tomarem posse, até o dia 08-02-2012, no horário das 8 h às 13 h.

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
PADRÃO III, CLASSE “A”

REGIME DE TRABALHO: QUARENTA (40) HORAS SEMANAIS

ÁREA DE ATUAÇÃO CANDIDATOS:
CLASSIFICAÇÃO:

BOCA DO MONTE Roselaine Gracioli Wiethan 3º
CAMPESTRE DO MENINO DEUS Jose Aquiles Oliveira Freitas 3º
NÚCLEO CENTRAL Fernanda Silva Sawada 3º
PASSO DAS TROPAS Liégi Lago Mariani 4º
PASSO DAS TROPAS Sara de Lima Ficher 5º
PASSO DAS TROPAS Marli Willemberg 6º
SANTA FLORA Marisa Pires da Rosa 2º
VILA JARDIM Aline Pereira Ferreira 2º
VILA LESTE Ernani Vieira De Vieira 2º
VILA MINUANO Ana Paula Xavier de Oliveira 2º
VILA OLIVEIRA Elias da Silva Soares 4º
VILA SHIRMER (TELÃO); Carla Teixeira 2º

VILA LÍDIA Osmar Cavalheiro da Silva 5º

SANTO ANTÃO Tatiane Aparecida Martins

Razera

5º

VILA URLÂNDIA (1) Mara Reselei Paz Nunes 8º

VILA GOIÂNIA Valencio Lima Fioravante 3º

                                           Estado do Rio Grande do Sul

                                              Prefeitura Municipal de Santa Maria
                                                    Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL N° 059/2012

2

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

PADRÃO VII, CLASSE “A”
REGIME DE TRABALHO: TRINTA (30) HORAS SEMANAIS

       CANDIDATA:                 CLASSIFICAÇÃO:

Angela Maria Oliari      23º

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
PADRÃO VII, CLASSE “A”

REGIME DE TRABALHO: TRINTA (30) HORAS SEMANAIS

CANDIDATOS:       CLASSIFICAÇÃO:

Leonardo Dias Marchetti     24º
Joao Batista Cavalcanti De Albuquerque Ratier 25º

Santa Maria, aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e

doze (2012).

JOSÉ HAIDAR FARRET
                  Prefeito Municipal em exercício